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LAMPIRAN 

Hasil Analisis Statsitik 

Lampiran 1 

Descriptives 

 N Mean 

Std. 

Deviation Std. Error 

95% Confidence Interval 

forMean 

Minimum 

Maximu

m LowerBound UpperBound 

Konsumsi_

LK 

T0 4 26.0150 3.08329 1.54165 21.1088 30.9212 22.55 29.00 

T1 4 24.9025 2.73640 1.36820 20.5483 29.2567 21.82 27.60 

T2 4 27.2900 3.63313 1.81657 21.5089 33.0711 23.40 32.12 

T3 4 23.7400 3.12045 1.56022 18.7747 28.7053 19.83 26.73 

Total 16 25.4869 3.13568 .78392 23.8160 27.1578 19.83 32.12 

Konsumsi_

SK 

T0 4 114.3150 13.54520 6.77260 92.7616 135.8684 99.08 127.44 

T1 4 98.7100 10.82466 5.41233 81.4856 115.9344 86.53 109.40 

T2 4 96.4850 12.87179 6.43589 76.0031 116.9669 82.73 113.62 

T3 4 80.8025 10.63670 5.31835 63.8771 97.7279 67.46 90.99 

Total 16 97.5781 16.31867 4.07967 88.8825 106.2737 67.46 127.44 

Konsumsi_

BETN 

T0 4 279.9050 33.16022 16.58011 227.1397 332.6703 242.63 312.01 

T1 4 282.9350 31.05964 15.52982 233.5122 332.3578 247.95 313.58 

T2 4 288.8425 38.47529 19.23764 227.6197 350.0653 247.69 340.03 

T3 4 273.5100 35.98946 17.99473 216.2427 330.7773 228.41 308.00 

Total 16 281.2981 31.63168 7.90792 264.4428 298.1535 228.41 340.03 

Kecernaan

_LK 

T0 4 89.5800 2.29229 1.14615 85.9325 93.2275 86.98 92.23 

T1 4 88.0350 3.56365 1.78183 82.3644 93.7056 85.43 93.01 

T2 4 91.3975 3.58665 1.79333 85.6903 97.1047 87.39 96.11 

T3 4 88.6000 4.66350 2.33175 81.1793 96.0207 83.51 94.66 

Total 16 89.4031 3.50049 .87512 87.5378 91.2684 83.51 96.11 

Kecernaan

_Sk 

T0 4 74.0175 2.91189 1.45594 69.3840 78.6510 69.82 76.43 

T1 4 70.2800 4.24166 2.12083 63.5306 77.0294 66.16 75.14 

T2 4 70.9250 4.39526 2.19763 63.9312 77.9188 64.97 75.55 

T3 4 67.1875 4.94460 2.47230 59.3195 75.0555 62.11 71.66 

Total 16 70.6025 4.50810 1.12702 68.2003 73.0047 62.11 76.43 

Kecernaan

_BETN 

T0 4 83.7100 2.45353 1.22676 79.8059 87.6141 81.56 86.03 

T1 4 84.1800 1.57740 .78870 81.6700 86.6900 81.91 85.48 

T2 4 83.6025 1.72417 .86208 80.8590 86.3460 81.97 85.94 

T3 4 82.6625 3.08857 1.54429 77.7479 87.5771 78.11 84.73 

Total 16 83.5388 2.12775 .53194 82.4050 84.6725 78.11 86.03 
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Lampiran 2 

TestofHomogeneityofVariances 

 LeveneStatistic df1 df2 Sig. 

Konsumsi_LK BasedonMean .032 3 12 .992 

Basedon Median .029 3 12 .993 

Basedon Median 

andwithadjusteddf 

.029 3 6.576 .993 

Basedontrimmedmean .032 3 12 .992 

Konsumsi_SK BasedonMean .270 3 12 .846 

Basedon Median .248 3 12 .861 

Basedon Median 

andwithadjusteddf 

.248 3 7.106 .861 

Basedontrimmedmean .270 3 12 .846 

Konsumsi_BE

TN 

BasedonMean .029 3 12 .993 

Basedon Median .026 3 12 .994 

Basedon Median 

andwithadjusteddf 

.026 3 6.967 .994 

Basedontrimmedmean .029 3 12 .993 

Kecernaan_L

K 

BasedonMean .354 3 12 .787 

Basedon Median .312 3 12 .817 

Basedon Median 

andwithadjusteddf 

.312 3 9.647 .817 

Basedontrimmedmean .352 3 12 .788 

Kecernaan_S

k 

BasedonMean 1.083 3 12 .393 

Basedon Median .989 3 12 .431 

Basedon Median 

andwithadjusteddf 

.989 3 7.102 .451 

Basedontrimmedmean 1.087 3 12 .392 

Kecernaan_B

ETN 

BasedonMean 1.272 3 12 .328 

Basedon Median .471 3 12 .708 

Basedon Median 

andwithadjusteddf 

.471 3 5.260 .715 

Basedontrimmedmean 1.082 3 12 .394 
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Lampiran 3 

ANOVA 

 Sum ofSquares Df MeanSquare F Sig. 

Konsum

si_LK 

BetweenGroups 27.693 3 9.231 .925 .458 

WithinGroups 119.794 12 9.983   

Total 147.487 15    

Konsum

si_SK 

BetweenGroups 2256.083 3 752.028 5.191 .016 

WithinGroups 1738.405 12 144.867   

Total 3994.487 15    

Konsum

si_BETN 

BetweenGroups 488.771 3 162.924 .135 .937 

WithinGroups 14519.672 12 1209.973   

Total 15008.443 15    

Kecerna

an_LK 

BetweenGroups 26.102 3 8.701 .662 .591 

WithinGroups 157.700 12 13.142   

Total 183.802 15    

Kecerna

an_Sk 

BetweenGroups 94.130 3 31.377 1.787 .203 

WithinGroups 210.714 12 17.560   

Total 304.844 15    

Kecerna

an_BET

N 

BetweenGroups 4.850 3 1.617 .308 .819 

WithinGroups 63.060 12 5.255   

Total 67.910 15    

 

Lampiran 4 

Konsumsi_LK 
Duncana 

Perlakuan N 

Subsetforalp

ha = 0.05 

1 

T3 4 23.7400 

T1 4 24.9025 

T0 4 26.0150 

T2 4 27.2900 

Sig.  .166 

Meansforgroups in 

homogeneoussubsets are 

displayed. 

a. UsesHarmonicMeanSampleSize 

= 4.000. 
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Lampiran 5 

Konsumsi_SK 
Duncana 

Perlakuan N 

Subsetforalpha = 0.05 

1 2 

T3 4 80.8025  

T2 4 96.4850 96.4850 

T1 4 98.7100 98.7100 

T0 4  114.3150 

Sig.  .068 .069 

Meansforgroups in homogeneoussubsets are 

displayed. 

a. UsesHarmonicMeanSampleSize = 4.000. 
 

Lampiran6 

Konsumsi_BETN 
Duncana 

Perlakuan N 

Subsetforalp

ha = 0.05 

1 

T3 4 273.5100 

T0 4 279.9050 

T1 4 282.9350 

T2 4 288.8425 

Sig.  .574 

Meansforgroups in 

homogeneoussubsets are 

displayed. 

a. UsesHarmonicMeanSampleSize 

= 4.000. 
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Lampiran 7 

Kecernaan_LK 
Duncana 

Perlakuan N 

Subsetforalp

ha = 0.05 

1 

T1 4 88.0350 

T3 4 88.6000 

T0 4 89.5800 

T2 4 91.3975 

Sig.  .247 

Meansforgroups in 

homogeneoussubsets are 

displayed. 

a. UsesHarmonicMeanSampleSize 

= 4.000. 

  

Lampiran 8 

Kecernaan_Sk 
Duncana 

Perlakuan N 

Subsetforalp

ha = 0.05 

1 

T3 4 67.1875 

T1 4 70.2800 

T2 4 70.9250 

T0 4 74.0175 

Sig.  .053 

Meansforgroups in 

homogeneoussubsets are 

displayed. 

a. UsesHarmonicMeanSampleSize 

= 4.000. 
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Lampiran 9 

Kecernaan_BETN 
Duncana 

Perlakuan N 

Subsetforalp

ha = 0.05 

1 

T3 4 82.6625 

T2 4 83.6025 

T0 4 83.7100 

T1 4 84.1800 

Sig.  .402 

Meansforgroups in 

homogeneoussubsets are 

displayed. 

a. UsesHarmonicMeanSampleSize 

= 4.000. 
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Dokumentasi Penelitian 

 

 

Gambar 1 pengukuran panjang kepala  

 

Gambar 2 penimbangan  

 

Gambar 3 pengukuran Panjang kepala  
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